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Coolturalne wędrowanie to projekt Ośrodka Działań Twórczych Światowid, który był kierowany do młodzieży i dorosłych z niepełnosprawnością intelektualną oraz z zaburzeniami psychicznymi. Proponowane w jego ramach zajęcia, spotkania, warsztaty i wycieczki miały za zadanie wyciągniecie uczestników z izolacji, naukę współżycia z otoczeniem poprzez swoistego rodzaju wędrowanie "ze" i "poprzez" sztukę. W projekcie wzięła udział dwudziestka podopiecznych Stowarzyszenia Ostoja oraz Stowarzyszenia Curatus we Wrocławiu (w wieku od 17 do 40 lat).
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wycieczka do Doliny Baryczy

 Przez pół roku wspólnych zajęć uczestnicy mieli okazję zintegrować się, a cały program spotkał się z ich dużym uznaniem. Cieszyły wspólne wyjścia do kina, teatru, muzeum oraz wycieczki.
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Podczas zajęć plastycznych atrakcją okazało się zarówno poznawanie technik tworzenia ceramiki (pod okiem Stefanii Pietrasiak),
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zmierzenie się z malarstwem sztalugowym (warsztaty Mariusza Mikołajka)
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i szpachelkowym (warsztaty Hanny Zawadzkiej Woźniak),
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jak i wykonanie prac szklarskich (warsztaty szkła fusingowego Moniki Rubaniuk).

Równie wielkie zaangażowanie budziły zajęcia taneczno-plastyczne prowadzone przez choreoterapeutkę Agnieszkę Zygmont. Uczestnicy uczyli się tańców etnicznych w kręgu oraz salsy, mieli okazję w przyjaznej przestrzeni pobyć ze sobą i swoimi emocjami, jak i emocjami innych osób w grupie.
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Zajęcia miały także cel artystyczny - wykorzystując metodę Life/ Art Process prowadząca przygotowała z uczestnikami taneczny pokaz oraz wystawę prac plastycznych ilustrujących emocje wyzwolone podczas tańców improwizowanych na warsztatach.
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Warsztaty odgrywały również ważną rolę w zakresie ogólnorozwojowym (bo ruch to nie tylko nośnik fizyczności, ale stymulator m.in. rozwoju inteligencji), jak i etycznym (taniec z partnerem to okazja do konfrontacji własnego stosunku wobec współtancerza oraz samego siebie).
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Podsumowanie całego programu odbyło się w formie otwartego finisażu. Przybyła publiczność miała okazję zobaczyć film spinający w barwną opowieść większość „coolturalnych” wydarzeń,
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wystawę prac powstałych podczas warsztatów, jak i taneczny pokaz.
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Wspólny taniec, którym celebrowane było uroczyste zakończenie Coolturalnego wędrowania nie tylko połączył w kręgu publiczność, uczestników, prowadzących i organizatorów, ale też przyniósł wszystkim wiele radości i wzruszeń!
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Coolturalne wędrowanie
projekt ODT Światowid współfinansowany przez 
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
w ramach programu Kultura Dostępna
czerwiec/grudzień 2016
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13.09.2016 wyjście/Kolejkowo Dworzec Świebodzki

WARSZTATY/ CZERWIEC
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warsztaty ceramiczne; prowadzenie Stefania Pietrasiak
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zajęcia rękodzieła artystycznego w piątek o 17.15
wejściówka 30 zł
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zapraszamy na film podsumowujący projekt
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			Nowe zajęcia		
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taniec na obcasach
zajęcia dla Pań!
zapisy i informacje 
tel: 504546926
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Informacje o plikach cookie
Ta strona używa plików Cookies. Dowiedz się więcej o celu ich używania i możliwości zmiany ustawień Cookies w przeglądarce. Czytaj więcej...




